در سال 2021 و همزمان با شیوع گسترده کووید-19، مشخص
شد که دسترسی به فناوری در سطح جهانی با یک شکاف جدی روبه روست و بیش از 2.9
میلیون نفر آفلاین هستند. این اتحاد برای از بین بردن این شکاف و تسهیل دسترسی به

بخش های مهم اقتصادی تشکیل شد.(
اتحاد ادیسون در داووس 2024 اعلام کرد که این اتحاد به پیشرفت چشمگیری در کاهش
شکاف دیجیتالی دست یافته به نحوی که تا ژانویه 2024 )دی-بهمن 1402(، این اتحاد
زندگی 784 میلیون نفر در 127 کشور جهان را از طریق 320 ابتکار فناورانه بهبود بخشیده

است. این رقم 75 درصد بیشتر از هدف تعیین شده برای سال 2025 این اتحاد بود.
2-ما باید برای اقتصاد کوانتومی آینده آماده شویم

بر دفع فعالیت های هکری متمرکز شده است.
ــرکت مایکروسافت در گزارشی اعلام کرد که روسیه و چین احتمالاً بتازگی نیز ش
برای مداخله و تأثیرگذاری در انتخابات ریاست جمهوری 2024 میلادی در آمریکا

و سایر انتخابات مهم در کشورهای دیگر جهان تلاش خواهند کرد.
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در تاریخ 5 نوامبر 2024 برابر با 15 آبان 1403

برگزار می شود.
ــی از ــوذی گروه هکری »وُلت تایفون« را بخش ــات اطلاعاتی فعالیت های نف مقام
ــی وسیع برای لطمه زدن به زیرساخت های حیاتی غرب از قبیل بنادر دریایی تلاش
ــهیلات اینترنتی معرفی کرده و درباره آن و خدمات دهندگان و فراهم کنندگان تس

هشدار داده اند.